UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KSTTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v góp ý dự thảo quyết định

công bố danh mục TTHC thuộc

quyền giải quyết và quản lý

của Thanh tra tỉnh

           Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính mới ban hành, Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi thuộc phạm vi

quản lý của Thanh tra tỉnh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 778/TTr-

TTT. Thực hiện chức năng kiểm soát TTHC trước khi trình Chủ tịch UBND tỉnh

công bố theo quy định của pháp luật, Văn phòng UBND tỉnh đã chỉnh sửa và

hoàn thiện nội dung của dự thảo quyết định về việc công bố Danh mục thủ tục

hành chính trong lĩnh vực tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, giải

quyết tố cáo thuộc thẩm quyền giải quyết và quản lý của các cơ quan, đơn vị và

địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (file dự thảo gửi về địa chỉ thư điện tử

công vụ của công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính tại Thanh tra tỉnh).

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị Thanh tra tỉnh có ý kiến để hoàn

thiện lại dự thảo, trình Chủ tịch UBND tỉnh công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC(latin).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-08-25T14:54:19+0700

		2020-08-25T15:10:12+0700

		2020-08-25T15:10:12+0700

		2020-08-25T15:10:12+0700